

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mystorm Holding ApS**

**Nordre Toldbod 27A, 1259 København**

**CVR-nr. 43 18 32 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Jens Lernø Storm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mystorm Holding ApS Nordre Toldbod 27A 1259 København
	CVR-nr.: 43 18 32 65
	Stiftet: 6. april 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Lernø Storm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Think About People ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 37 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.509</b>	<b>-10.257</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.231	-87.306
Indtægt af kapitalinteresse	118.703	0
Andre finansielle indtægter	127.928	39.410
Øvrige finansielle omkostninger	-74.905	-131.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.986</b>	<b>-189.928</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.986</b>	<b>-189.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.136.856	0
Udbytte for regnskabsåret	485.690	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.519.560	-307.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.986</b>	<b>-189.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Ure	0	159.377
Materielle anlægsaktiver i alt	0	159.377
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	615.906
Kapitalinteresse	198.702	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.702	615.906
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.702</b>	<b>775.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.025	257.400
Tilgodehavender i alt	9.025	257.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.123	1.454.678
Værdipapirer i alt	140.123	1.454.678
Likvide beholdninger	905.036	1.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.054.184</b>	<b>1.713.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.252.886</b>	<b>2.489.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	566.433	2.085.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	485.690	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.092.123</u></b>	<b><u>2.243.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.925	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.300
Gæld til kapitalinteresser	70.227	0
Anden gæld	88.611	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.763</u>	<u>245.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.763</u></b>	<b><u>245.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.252.886</u></b>	<b><u>2.489.218</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.085.993	117.800	2.243.793
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.519.560	485.690	-1.033.870
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.136.856	0	1.136.856
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.136.856	0	-1.136.856
	<b>40.000</b>	<b>566.433</b>	<b>485.690</b>	<b>1.092.123</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>140.123</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.093</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere helejet selskab Think About People ApS pr. 1. maj 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lernø Storm

Direktør

Serienummer: c7e337ca-95d9-4a77-9e09-6a574f7ee3d3

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-25 16:29:39 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-25 20:03:01 UTC



## Jens Lernø Storm

Dirigent

Serienummer: c7e337ca-95d9-4a77-9e09-6a574f7ee3d3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-25 20:10:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1WUGO-0H6BD-155WM-B8TJ7-P5KIO-SY0UD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**